
Дновский муниципальный округ
Псковской области

Собрание депутатов Дновского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2024 года № 29
(принято на 2-й внеочередной
сессии Собрания депутатов
Дновского муниципального округа
первого созыва
г. Дно

О даче согласия на ликвидацию
Комитета по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям
Администрации Дновского района

В соответствии с пунктом 3.2. Порядка создания, реорганизации и
ликвидации муниципальных унитарных предприятий и учреждений
муниципального образования «Дновский район», утвержденного решением
32-ой сессии Собрания депутатов района третьего созыва от 13.07.2006 года
(с изменениями и дополнениями), рассмотрев ходатайство Администрации
Дновского района от 10.10.2024 года № 3056, Собрание депутатов Дновского
муниципального округа РЕШИЛО:

1. Дать согласие Администрации Дновского района на ликвидацию
Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям Администрации Дновского района.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Дновского муниципального округа Г.В. Яружный

Глава Дновского муниципального округа М.Н. Шауркин


